
菏泽市牡丹区应急指挥中心暨智慧城市设施建设监理及检测服务采购项目成交

公告 

（招标编号：SDYZCG2023—036）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]菏泽市牡丹区应急指挥中心暨智慧城市设施建设监理及检测服务采购项

目:

      中标人：山东卓朗检测股份有限公司 中标价格：28.98万元

二、其他：

   菏泽市牡丹区应急指挥中心暨智慧城市设施建设监理及检测服务采购项目

成交公告 

一、采购人：菏泽市牡丹区应急管理局 

二、采购代理机构：山东艺泽项目管理有限公司 

三、采购方式：竞争性磋商

四、项目名称：菏泽市牡丹区应急指挥中心暨智慧城市设施建设监理及检测服务采购项目

五、项目编号：SDYZCG2023—036

六、发布竞争性磋商公告日期：2023年 12月 04日

七、公开报价会议日期：2023年 12月 15日

八、成交候选结果：

序号 预成交供应商名称 预成交金额

（元） 得分 排名

1 山东卓朗检测股份有限公司 289800.00 89.97 1

2 安徽博达项目管理咨询有限公司 288800.00 75.00 2

3 山西智信安通工程监理有限公司 292600.00 74.87 3

九、磋商小组成员：于保华、马保华、董怀恩

十、公告期限：2023年 12月 18日-2023年 12月 19日

十一、联系方式

采购人：菏泽市牡丹区应急管理局 

地址：菏泽市牡丹区牡丹万象城 B1栋 



联系人：刘主任

联系电话：0530-5928981    

采购代理机构：山东艺泽项目管理有限公司 

地  址：菏泽市开发区黄河路与广州路交叉路口鑫凯国际大厦 B栋 1006室

联系人：牛冬

联系电话：17854004999

                             

 日期：2023年 12月 18日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：菏泽市牡丹区应急管理局                         

   地    址：菏泽市牡丹区牡丹万象城 B1栋                                

   联 系 人：刘主任                             

   电    话：0530-5928981                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东艺泽项目管理有限公司

   地    址： 菏泽市黄河路鑫凯国际大厦 B栋 1006室

   联 系 人： 牛冬

   电    话： 178540049999

   电子邮件： sdyz0530@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T13:51:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T13:51:59+0800
	BJ
	ePolicy




